Приказ № 03-ОП

г. Москва                                                                                                        09 января 2024 года

Об утверждении дополнительной общеобразовательной программы

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации» (ст. 12, 75), Приказом Минпросвещения России от 27.07.2022 N

629 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам"

Приказываю:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу «Лекции

Навигатора» на 2023-2024 учебный год.

2. Работникам осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии

с содержанием дополнительной общеобразовательной программы, указанной в п.1

настоящего Приказа

3. Разместить образовательную программу, указанную в п.1 настоящего

Приказа, на официальном сайте https://maximumtest.ru в разделе «Сведения об

образовательных программах».

4. Контроль за реализацией дополнительной общеобразовательной программы,

указанной в п. 1 настоящего приказа, в полном объеме возложить на руководителя отдела

методической разработки СПБ Мушту Артёма Анатольевича.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор __________________ Мягков М. Ю.